
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Endereço: Praça 6 de Novembro n.º 01, Bairro Ganchos do Meio, CEP 88190-000  - Fone (48) 3262-0141/1811 – Governador Celso Ramos/SC             

 

  
AVISO DA SESSÃO PARA ABERTURA DAS 

PROPOSTAS DA LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS 119/2021 

PROCESSO: 119/2021 
 

 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) 
ESPECIALIZADA(S) EM OBRAS PARA RECONSTRUÇÃO DA  
INFRAESTRUTURA ESPORTIVA DO GINÁSIO LOCALIZADO NO 
BAIRRO CALHEIROS AFETADA PELO CICLONE BOMBA 
OCORRIDO EM 30 DE JUNHO DE 2020, NO MUNICÍPIO DE 
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC REFERENTE AO CONVÊNIO 
Nº 2021-TR000193 – FUNDO ESTADUAL DE PROTEÇÃO E 
DEFESA), TENDO EM VISTA TER SIDO LOTE FRACASSADO NA 
LICITAÇÃO ANTERIOR (TOMADA DE PREÇOS Nº 42/2021). 
 
Considerando que o Julgamento de Habilitação foi proferido em 
21/01/2022; 
 
 
Fica agendada a: 
 

DATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: para o dia 
01/02/2022 às 14h30min. 
 
 
 
OBS: CASO OCORRE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO SERÁ 
AGENDADA NOVA DATA. 
 

 
  
 

ALCIDES PEREIRA 

Secretário Municipal de Administração 
 
 
 


